ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  августа  2017 г.  №  1839

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 14.03.2012 №615

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по мобилизации

дополнительных доходов в бюджет города Когалыма, в постановление

Администрации города Когалыма от 14.03.2012 №615 «О создании комиссии

по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Когалыма»

(далее – постановление) внести следующие изменения:

1. В приложении 2 к постановлению:

- слова «Ковальчук Алексей Валериевич – председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма»

заменить словами «Лучицкая Марина Валерьевна – исполняющий

обязанности председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом Администрации города Когалыма»;

- слова «Косолапов Александр Витальевич» заменить словами «Генов

Виорел Васильевич»;

- слова «Иванова Марина Валерьевна – заместитель начальника

инспекции Федеральной налоговой службы по городу Когалыму Ханты -

Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)» заменить

словами «Горелова Любовь Викторовна – заместитель начальника ИФНС

России по Сургутскому району Ханты - Мансийского автономного округа –

Югры (по согласованию)»;

- слова «Башкаев Валерий Николаевич – заместитель начальника отдела

судебных приставов по городу Когалыму Управления Федеральной службы

судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре,

заместитель старшего судебного пристава (по согласованию)» заменить

словами «Казанцева Марина Петровна – начальник отдела судебных

приставов по городу Когалыму Управления Федеральной службы судебных

приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, старший

судебный пристав (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма               Н.Н.Пальчиков